
 Ełk, 17 czerwca 2022 r. 

 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 28/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej 
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

kontraktowego 
 

 
§ 1. Na podstawie art. 9g ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
1. Powołuję dwie komisje kwalifikacyjne do przeprowadzenia postępowania 
kwalifikacyjnego dla Pani Katarzyny Sochackiej oraz Pani Aleksandry Dzieniszewskiej 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela kontraktowego. 
 
2. W skład komisji dla Pani Katarzyny Sochackiej wchodzą: 
Przewodniczący komisji: Dyrektor szkoły – pani Joanna Beata Sokołowska 
Przedstawiciel zespołu nauczycieli: wicedyrektor szkoły – pani Agnieszka Gołdowska 
Opiekun stażu: nauczyciel dyplomowany – pani Bogusława Rosołowska 
 
3. W skład komisji dla Pani Aleksandry Dzieniszewskiej wchodzą: 
Przewodniczący komisji: Dyrektor szkoły – pani Joanna Beata Sokołowska 
Przedstawiciel zespołu nauczycieli: wicedyrektor szkoły – pani Zofia Czarkowska 
Opiekun stażu: nauczyciel dyplomowany – pani Barbara Jermakow 
 
4. Posiedzenie Komisji odbędzie się w 27 czerwca 2022 r. o godz. 9:00 dla Pani 
Katarzyny Sochackiej oraz o godz. 10:30 dla Pani Aleksandry Dzieniszewskiej 
w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku, ul. Grodzieńska 1, 
19 – 300 Ełk (gabinet dyrektora). 
 
5. Obsługę administracyjno-biurową komisji kwalifikacyjnej zapewnia dyrektor 
szkoły. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
(–) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

 

 
 


